
V YEAR STUDENTS 2022/23 ACADEMIC YEAR OB/GYN practical classes    

Studenti su obavešteni da moraju doći minimum 15 minuta ranije radi primene propisanih mera epidemiološke 
zaštite.  

 
KGA UKCS Višegradska     08.00-10.15 

23.02.2023. 

Group 1 – Prof. dr Biljana Kastratović 

Group 2 – Prof. dr Miloš Petronijević 

Group 3 – Prof. dr Svetlana Vrzić Petronijević 

Group 4 – Ass. dr Radmila Sparić 

02.03.2023. 

Group 1 – Prof. dr Saša Kadija 

Group 2 – Prof. dr Snežana Plešinac

Group 3 – Prof. dr Miroslava Gojnić Dugalić

              Group 4 –  Prof. dr Andreja Glišić

09.03.2023. 

Group 1 – Prof. dr Katarina Stefanović

Group 2 - Doc. dr Ivana Babović

Group 3 – Doc. dr Jovan Bila

              Group 4 –  Doc. dr Jelena Stojnić

16.03.2023. 

Group 1 – Prof. dr Aleksandar Stefanović 

Group 2 – Doc.dr Srboljub Milićević  

Group 3 – Doc. dr Lidija Tulić 

Group 4 – Doc. dr Igor Pilić 

23.03.2023. 

Group 1 – Prof. dr Biljana Kastratović

Group 2 – Ass. dr Zoran Vilendečić

Group 3 – Ass. dr Dušica Kocijančić Belović

Group 4 – Ass. dr Stefan Dugalić

30.03.2023. 

Group 1 – Ass. dr Aleksandar Dmitrović 

Group 2 – Ass. dr Slavica Akšam 

              Group 3 – Ass. dr Milena Mitrović 
              Group 4 - Ass.dr Miloš Radojević

06.04.2023. 

Group 1 – Ass. dr Dušica Kocijančić Belović



Group 2 - Ass. dr Mirjana Marjanović Cvjetićanin 

Group 3 – Ass. dr Stefan Dugalić
Group 4 – Ass. dr Branislav Milošević          

13.04.2023. 

Group 1 – Prof. dr Snežana Plešinac 

Group 2 – Prof. dr Miroslava Gojnić Dugalić 

Group 3 – Prof. dr Miloš Petronijević  

              Group 4 –  Prof. dr Katarina Stefanović 

20.04.2023. 

Group 1 – Prof. dr Svetlana Vrzić Petronijević  

Group 2 – Prof. dr Olivera Kontić-Vučinić 

Group 3 – Prof. dr Saša Kadija 

Group 4 –  Prof. dr Biljana Kastratović 

27.04.2023. 

Group 1 –Prof. dr Andreja Glišić 

Group 2 –Prof. dr Aleksandar Stefanović 

Group 3 – Ass. dr Branislav Milošević          

Group 4 – Ass. dr Radmila Sparić 

04.05.2023. 

Group 1 – Doc. dr Ivana Babović 

Group 2 – Doc.dr Jovan Bila 

Group 3 – Doc. dr Igor Pilić 

              Group 4 – Ass. dr Aleksandar Dmitrović 

11.05.2023. 

Group 1 – Doc. dr Lidija Tulić 

Group 2 – Ass. dr Zoran Vilendečić 

Group 3 – Ass. dr Dušica Kocijančić Belović 

              Group 4 – Ass. dr Slavica Akšam  

18.05.2023. 

Group 1 –Doc. dr Jelena Stojnić 

Group 2 – Doc. dr Ivana Babović

Group 3 – Doc.dr Srboljub Milićević 

               Group 4 – Ass dr Milena Mitrović 



25.05.2023. 

Group 2 – Ass. dr Miloš Radojević 

Group 3 – Ass. dr Mirjana Marjanović Cvjetićanin 

Group 4 – Ass. dr Stefan Dugalić 
Group 4 – Ass dr Branislav Milošević

01.06.2023.

             Group 1 -  Prof. dr Olivera Kontić-Vučinić

             Group 2 – Ass. dr Slavica Akšam  

             Group 3 – Ass. Dr Radmila Sparić

             Group 4 – Ass dr Miloš Radojević   

Make-ups of exercises

 
 

 
KGA UKCS Višegradska     08.00-10.15 

Group 1
1. Maslovar Marko

2. Luka Radosavljević

3. Anna Maria Antonijevic  

4. Alana Stepanoski

5. Željana Radonjić

6. Vladimir Korkut

Group 2
1. Nikola Pervanović

2. Kader Kircil

3. Humam Hussein

4. Suzana Mikaela Kostić

5. Luka Ajder     

6. Marko Jakovljević

Group 3
1. Nikola Đurić

2. Dheer Dholakia   

3. Tatjana Wall

4. Maša Sever

5. Petrović Nevena

 



Group 4
1. MD Sahil Haque

2. Amir Rezvani

3. Bayan Rezvani

4. Ahmad Natour

5. Ana Jarc

 


